
CB-S PASLANMAZ ÇELİK ÇATAL BAĞLANTI

CB-S SERİSİ 
PASLANMAZ ÇELİK ÇATAL BAĞLANTI

■	 Pnömatik silindirlerin mil ucundan yapılacak olan bağlantısını kolaylaştırır

İçindekiler sayfasına 
dönmek için tıklayın.

60



CB-S GENEL BİLGİ ve ÖLÇÜLER

■	 PNÖMATİK SİLİNDİRLERİN MİL UCUNDAN YAPILACAK OLAN BAĞLANTISINI KOLAYLAŞTIRIR
■	 PASLANMAZ GÖVDE YAPISI KİMYASAL MADDELERE VE KOROZYONA KARŞI DAYANIM SUNAR

CB-S PASLANMAZ ÇELİK ÇATAL BAĞLANTI

Parça No. Silindir 
Ø mm

Ölçüler (mm)

d1
h 11

g
±0.5

a1
h 11

a2
+0.3
-0.16

b1
B13

b2 d2
6H

d3
±0.3

c
+0.5

0

i1
±0.5

i2
±0.4

i3
±0.2

r

CB-S-06 12-16 6 12 12 12 6 6 M6x1 10 17 31 24 9 0,5

CB-S-08 20 8 16 16 16 8 8 M8x1,25 14 20 42 32 12 0,5

CB-S-10 25-32 10 20 20 20 10 10 M10x1,25 18 25 52 40 15 0,5

CB-S-12 40 12 24 24 24 12 12 M12x1,25 20 30 62 48 18 0,5

CB-S-16 50-63 16 32 32 32 16 16 M16x1,5 26 39 83 64 24 1

CB-S-20 80-100 20 40 40 40 20 20 M20x1,5 34 48 105 80 30 1,5

  i2  

  i3  

  d
3 

 

  30°  

  a
1 

 

  i1  

GG

  a
2 

 

  b
2 

 

  d1  

  b
1 

 

  d
2 

 

  r
    r

  

  1
00

°  

  c
  

  g  

  90°  

  1
20

°  

                          CB-S
PASLANMAZ ÇELİK ÇATAL BAĞLANTI

Parça No Silindir    
Ø mm

d1           
h 11

g             
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a1            
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a2    
+0.3       
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B13   b2   d2                
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d3         
±0.3      

c       
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i1    
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 i2    
0,3

i3    
±0.2   r   

CB-S-06 12-16 6 12 12 12 6 6 M6x1 10 17 31 24 9 0,5
CB-S-08 20 8 16 16 16 8 8 M8x1,25 14 20 42 32 12 0,5
CB-S-10 25-32 10 20 20 20 10 10 M10x1,25 18 25 52 40 15 0,5
CB-S-12 40 12 24 24 24 12 12 M12x1,25 20 30 62 48 18 0,5
CB-S-16 50-63 16 32 32 32 16 16 M16x1,5 26 39 83 64 24 1
CB-S-20 80-100 20 40 40 40 20 20 M20x1,5 34 48 105 80 30 1,5
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